
2024

Nr. Kodet CPV LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes 
se kontrates

Data e 
perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Pajisje regjistrimi të të dhënave 4992.00  NEPTUN  K12222001B 04/09/2024 10:22 AM JO

2  Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Open Local 33332200.00 13/08/2024 12:00 AM ecs Eco Climate Solution L22218013G 06/11/2024 01:45 PM JO

3  Letër fotokopjuese Open INT 56120.00 09/04/2024 12:00 AM MARKETING & DISTRIBUTION  J72124001N 29/05/2024 02:24 PM JO

4  Bllok, Dosje, Kuti magazinimi 
dokumentesh, Zarfa Open INT 312567.00 01/03/2024 12:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 15/04/2024 10:37 AM JO

5  Stilolapsa, Lapsa, Dvd, Bateri, Kosha 
mbeturinash Open INT 82750.00 07/05/2024 12:00 AM LIBRARI DYRRAHU L91418502J 29/05/2024 02:25 PM JO

6  Libra të shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje, Shërbime të arkivimit Small Value 113640.00 17/05/2024 11:00 AM ANI - print K82231003A 09/01/2024 02:31 PM JO

7  Shërbime për mirëmbajtjen e 
ashensorëve Small Value 251000.00 11/04/2024 10:00 AM CLASS ASHENSOR L01325010Q 09/01/2024 02:31 PM JO

378000.00 13/02/2024 11:00 AM COLOMBO  K36608208V 09/02/2024 11:28 AM PO
348000.00 12/04/2024 01:45 PM KALLFA  J71406006Q 11/04/2024 01:33 PM PO

Small Value

Shërbim periodik për mirëmbajtjen e 
ashensorëve 494044.00

8 Sherbim periodik per mirembajtjen e 
fotokopjeve

 Shërbime për riparimin e makinerisë 
fotokopjuese

637168.00

Minikontratë me objekt “Materiale kancelarie 
me bazë letre” loti I 312555.00

Minikontratë me objekt “Materiale kancelarie 
të tjera zyre” loti II 82750.00

Sherbim per lidhje aktesh dhe libra të pagave 218190.00

Blerje pajisje regjistrimi (Diktofone) 30531.00

Minikontrate me objekt "Shërbimi i 
mirëmbajtjes së sistemit të kondicionimit të 
ndërtesës së Kryeministrisë"

33332200.00

Minikontratë me objekt “Blerje letër” loti III 56120.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Ministrave

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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